
Clin Windows & Glass, Lemon 500ml. MR

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Okna

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

13.7.2025 13:20
1/1

Značka Clin 
Kód zboží 975-00002100 
Jednotka ks 
Balení 1 

Clin čistič oken a skla o objemu 500 ml je speciální čisticí
prostředek s neutrální vůní určený k čištění a leštění
skleněných a hladkých omyvatelných ploch jako jsou
okna, zrcadla či skleněné stoly. Clin na okna je opatřen
praktickým rozprašovačem, pomocí kterého nanesete
přípravek ve formě aktivní pěny na čištěnou plochu. Pěna
z místa nestéká, udrží se na něm déle, díky čemuž působí
na nečistoty po delší dobu. Při odklopení sítka z konce
pistole dochází k rozptýlení přípravku ve formě spreje.
Tato varianta je vhodná pro ošetření větší plochy.

Popis
Clin na okna Citrus, čistič oken a skla. Pro čištění a lesk
skleněných a hladkých omyvatelných ploch (např. sklo,
zrcadla, TV obrazovky, skleněné stoly atd).

Patentovaná hydraulická pistole umožňuje nanášet
prostředek ve formě aktivní stabilní pěny přímo na
čištěné místo, kde se déle udrží na povrchu, nestéká a
díky tomu působí na nečistoty delší dobu.
Pistole dále umožňuje rozptýlení produktu ve formě
spreje (odklopením sítka z konce pistole), a tím ošetří
větší plochu.
Pistole je zároveň velmi praktická a nabízí dokonale
pohodlný úklid.

Vynikající čistící účinek, který zanechá plochu zaručeně
vždy beze šmouh, zářivý lesk po delší dobu než ostatní
prostředky díky receptuře Nano Protect. Ochranu
povrchu oken před opětovným zašpiněním a vznikem
skvrn od kapek po dešti díky patentované technologii
Nano-Protect založené na neviditelných částečkách

https://azpapir.cz/manufacturer/clin

